南京医科大学
2018级新生军训服装中标单位公示

本招标项目于2018年6月在南京医科大学网上发布招标公告。 2018年7月4日在南京医科大学江宁校区如期进行开标、评标、定标。现就本次招标的结果公示如下：

中标单位：南通春润校服有限公司

各当事人对中标结果有异议的，可在中标公示发布之日期起三个工作日内，以书面形式向招标人提出质疑，逾期将不再受理。公示三个工作日如无异议，招标人即向中标单位发出中标通知书。
注：本次招标人联系事项信息如下：
联系人：樊老师；联系电话：15951719675；
[bookmark: _GoBack]联系地址：南京市江宁区龙眠大道101号，南京医科大学江宁校区德馨楼B122。

在此，谨对积极参与本项目投标的各投标人表示衷心感谢！

招标人：南京医科大学
日期:2018年7月5日